15.488,50 C 

15.488,50 C 

2.243,33 C 

797,26 C 

358,74 C 

438,52 C 

1.446,07 C 

1.446,07 C 

12.881,57 C 

12.881,57 C 

12.881,57 C 

363,60 C 

363,60 C 

363,60 C 
1.313.511,11 C 

Data de Encerramento: 31/12/2022 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.328.999,61 (Hum Milhão Trezentos e Vinte e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos). 
Declaração de Veracidade: 
a) Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
b) As informações foram extraídas das folhas 001 a 023 do livro n°0011, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n°

[...]

2.4.5 OUTRAS CONTAS 646.846,51 C 

2.4.5.01 LUCRO E/OU PREJUIZOS ACUMULADOS 646.846,51 C 

2.4.5.01.03 LUCRO E/OU PREJUIZO NO EXERCICIO 646.846,51 C 
2.4.5.01.03.001 LUCRO NO EXERCICIO 646.846,51 C 

Data de Encerramento: 31/12/2022 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.328.999,61 (Hum Milhão Trezentos e Vinte e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos). 
Declaração de Veracidade: 
a) Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
b) As informações foram extraídas das folhas 001 a 023 do livro n°0011, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n°

[...]

488.860,73 C 
488.860,73 C 

1.036.841,82 C 

1.036.841,82 C 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada á 
contabilidade, somando tanto no ativo quanto no passivo R$ 1.036.841 ,2 (Um Milhão, Trinta e Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Um Reais e 
Oitenta e Dois Centavos). 
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas 
As informações foram extraídas das páginas 26 a 33 do livro n°010, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n°

[...]

167.163,82 

1.793,87 

1.793,87 

229.01 7,97 

229.017,97 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/1212021 estando de acordo com a documentação enviada á 
contabilidade, somando tanto no ativo quanto no passivo R$ 1 .036.841,82 (Um Milhão, Trinta e Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Um Reais e 
Oitenta e Dois Centavos). 
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. 
As informações foram extraídas das páginas 26 a 33 do livro n° 010, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n°

[...]

5.223,64 C 

877,39 C 

613,39 C 

264,00 C 

3.128,55 C 

3.128,55 C 

1.217,70 C 

1.217,70 C 

1.518,72 C 

1.518,72 C 

1.518,72 C 

330,00 C 

330,00 C 

330,00 C 

24.244,13 C 

24.244,13 C 

Data de Encerramento: 31/12/2021 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.036.841,82 (Hum Milhão Trinta e Seis Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos). 

Floriano-PI, 31 de Dezembro de 2021 

ROGERIO DE HOLANDA SOARES 
Contador 

CPF:273.568.333-87 CRC:005769/0-8 P1 
Av. Bucar Neto, 671 Centro, Floriano P1 

Continua... 

KELSON RODRIGUES DOS SANTO EIRELI 
Empresa